LENGNAU
PIETERLEN
MEINISBERG

Anker Schreinerei

AST Birrer GmbH
Wundergéarten Bapst

Balmer Praxis fur Ihr Wohlbefinden
Basler Versicherung AG
Bauberater.ch

BEKB | BCBE Lengnau
Berger Ofen + Chemineebau
Berthoud Carreisen
Bierbrauerei Kniixx

Bigler Heizungen

bizfit Personal Coach
Bratschi Atelier-Floristik
Bruno Stauffer AG, Gartenbau
Canal und Hofer Architektur GmbH
Coiffeur Debbie

Con Voi GmbH, Use Lade
Cosmetics Leumann GmbH
Die Mobiliar

Drogerie Renfer

Electro Friedli AG
EnergyOptimizer GmbH
Finklenburg, just do it

Flury Schreinerei
Frattini Bauleitungen GmbH

Friedli Notariatsburo

Fux Fahrschule
FUXBESTATTUNGEN GmbH
Garage Armi GmbH

Garage Jost GmbH

Garage M. Johner AG

Garage Mantegani GmbH
Gassler-Beck AG

Gebr. Scheurer GmbH
Therapie Graber

Graf Homesenice Plus

Gyger & Calwo Garage
Héxe-Kiosk & Kaffeeshop GmbH
Hofer Kaminfegerges chaft
Hotel Restaurant Klésterli
Hubscher Garten- Forstgerate
Hunde + Katzenshop
Immoseeker AG

Ischer AG Schlosserei Sanitar-Heizung
ISP Electro Solutions AG
JENZER KUCHEN Schreinerei
Jura Blick Verlag GmbH

Kocher Kaminbau GmbH
Kreisel Kiosk
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hansjoerg.anker@besonet.ch
info@ast-birrer.ch
info@wundergaerten.ch
sabine.balmer@yahoo.de
giuseppe.salerno@baloise.ch
bernhard.iseli@bauberater.ch
lengnau@bekb.ch
berger-ofenbau@bluewin.ch
info@berthoud-carreisen.ch
info@knuexx.ch
bigi64@bluewin.ch
mail@bizfitch
atelier.florisk@gmail.com
info@stauffergartenbau.ch
info@canalundhofer.ch
debbi.benninger@gmx.ch
convoi@marte.so
contact@cosmetics-leumann.ch
daniel.tschannen@mobi.ch
drogerie.renfer@bluewin.ch
tfriedli@electro-friedli.ch
info@energyoptimizer.ch
u.finklenburg@just-do-itch
info@schreinerei-flury.ch
marcel.fratini@fratini-bauleitungen.com.
notar friedli@datacomm.ch
h.fux@bifanggarage.ch
fux-dienste@besonet.ch
garage.armi@bluewin.ch
info@garagejost.ch

manfred johner@bluewin.ch
info@garage-mantegani.ch
info@gassler-beck.ch
patricia.scheurer@gebr-scheurer.ct
ingrid.graber@bluewin.ch
info@homesenvice-plus.ch
info@gyger-calvo.ch
nicole@heutschi.name
info@kaminfegerhofer.ch
info@kloesterli-pieterlen.com
th.huebscher@bluewin.ch
info@stutz-lengnau.ch

flavio frutig@immoseeker.ch
ischerag@besonet.ch
kurtbaumann@ispag.ch
info@jenzer-kuechen.ch
info@jurablick.ch
info@kocher-kaminbau.ch

& i Mitgliederverzeichnis

Kuchen - 2i individuell interieur AG
Kffer Schreinerei AG

Kunz Goldschmied

Lerch Design AG

liebcom grafik+internet

DENNER Lopis GmbH

Lathi & Co. Holzbau

Maler Gipser Steiner

Marti IT Support GmbH

Massage + Therapie

Mathys Béackerei

mathys gmbH Treuhand

Miguel Malergeschatft

MSupport Networks AG

Muiller Schneeketten , Schlosserei
Muller Architekturbiro

NIG GmbH Heiztechn.Planung+Software
Ochsenbein Gartenbau und Unterhalt
PBK Treuhand & Controlling AG
Pulfer Versicherungstreuhand AG
Radio-TV Reber

Raiffeisenbank Seeland
Raiffeisenbank Weissenstein
Regiobank Solothurn AG
Restaurant Baselstab

Restaurant Hirschen

Restaurant La Perla

Roth & Fenk Holzbau AG

Samuel Stalder AG Baugeschaft
Schiéssli Pieterlen

Schlup AG Papeterie,Burobedarf EDV
Schneider Warmetechnik GmbH
Schnelldruck Grenchen AG
Schreinerei Spahr

Sidler Holzbau AG Zimmerei

Ski Shop Ramser GmbH

Sommer Gartenbau
Stauffer Fahrzeugelektro

Strebebau AG

Tarzan Baumpflege GmbH

TEP Team-Engineering-Partner GmbH
TRZ Treuhand Zulauf AG

UBS Switzerland AG

Vigier Beton Seeland Jura AG Werk
Walter Lanz AG

Wato-Soft

Wemoba GmbH

Zedi Schreinerei

Zimmermann SA Carrosserie
Ziircher Steinpark
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m.scheurer@zwei-i.ch

brigitte kueffer@schreinerei-kueffer.ch
bijouxart@besonet.ch
info@lerchdesign.ch
mike@liebcom.ch
markthof@gmx.ch
hrluethi@bluewin.ch
malgisteiner@bluewin.ch
info@marti-itsupport.ch
karin.sperisen@besonet.ch
h.mathys@besonetch
theo.mathys@mathys-treuhand.ch
mmiguel@bluewin.ch
info@msupport.ch
mueller-ketten@vixmail.ch
mueller.architekt@gmail.com
info@nig.ch
info@ochsenbein-gartenbau.ch
info@pbk-treuhand.ch
info@pulfer-ag.ch
mail@rtvreber.ch

evelyne beutier@raiffeisen.ch
weissenstein@raiffeisen.ch
matthias.digabriele@regiobank.ch
info@la-cucina-italiana.ch

info@ristorante-laperia.ch

roth fenk@bluewin.ch
stalder.bau@besonet.ch
thomas.troesch@schloessli.ch
beat.schlup@schlup swiss
reto@schneider-waermetechnik.ch
mailbox@schnelldruckag.ch
rene.rodel@quickline.ch
info@sidler-holzbau.ch
info@ski-shop.ch
sommer@bemo.ch
fahrzeugelektro-staufler@bluewin.ch .
robertbeyeler@besonet.ch
info@tarzan-baumpfiege.ch
h.udry@tep-ing.ch
info@trztreuhand.ch
roland.annaheim @ubs.ch
daniela.baumann@uvigier.ch
info@wlanzag.ch
info@wato-soft.ch
info@wemoba.ch
nadine.imboden@bluewin.ch
carzm@bluewin.ch
info@steinpark.ch



